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Republika e Kosovës
Republika Kosovo-Republic of Kosovo
Kuvendi - Skupština – Assembly

PËR:       Komisionin  për Legjislacion, Mandate, Imunitete, Rregulloren e  Kuvendit                                                 
                dhe Mbikëqyrjen e Agjencionit Kundër Korrupcionit;  

Cc:           Deputetët e Kuvendit; 

NGA:       Komisioni për Integrime Evropiane; 

LЁNDA: Raport me rekomandim për Projektligjin nr. 08/L-002 për plotësimin dhe       
                 ndryshimin e Kodit nr. 04/L-123 të Procedurës Penale, i ndryshuar dhe i plotësuar 
                 me Ligjin nr. 06/L -091

Datë:       26.05.2021

Komisioni për Integrime Evropiane  në bazë të nenit 57, paragrafët 1 dhe 8, të Rregullores  së  Kuvendit, në mbledhjen e mbajtur me 26.05.2021, shqyrtoi Projektligjin nr. 08/L-002 për plotësimin dhe ndryshimin e Kodit nr. 04/L-123 të Procedurës Penale, i ndryshuar dhe i plotësuar me Ligjin nr. 06/L -091  dhe vendosi që  Komisionit Funksional, t’ia  paraqet këtë:

R E K O M A N D I M

1. Projektligji nr. 08/L-002 për plotësimin dhe ndryshimin e Kodit nr. 04/L-123 të Procedurës Penale, i ndryshuar dhe i plotësuar me Ligjin nr. 06/L -091, nuk është në kundërshtim me legjislacionin e Bashkimit Evropian.

1. Arsyetimin e raportit me rekomandim e paraqet, deputetja Arbëreshë Kryeziu-Hyseni– Zëvendëskryetare e Komisionit. 


Arsyetimi


Çështjet e rregulluara dhe të adresuara në Projektligjin nr. 08/L-002 për plotësimin dhe ndryshimin e Kodit nr. 04/L-123 të Procedurës Penale, i ndryshuar dhe i plotësuar me Ligjin nr. 06/L -091,  nuk janë në kundërshtim me legjislacionin e BE-së.




Arbëreshë Kryeziu-Hyseni

Zëvendëskryetare e  Komisionit
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